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Adalet Bakanlığı, FETÖ’den tutuklu sayısı 42 bini, cezaevlerindeki toplam hükümlü - tutuklu sayısı 197 bin 297’yi aşınca
kapalı cezaevlerini boşaltmak için açık cezaevine ayrılmayı kolaylaştıran yönetmelik değişikliği yaptı.

FETÖ’den tutuklu sayısı 42 bini, cezaevlerindeki toplam mahkûm sayısı 197 bini aşınca açık cezaevlerine
geçişi kolaylaştırmak için yönetmelik değişikliği yapıldı
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Sıradaki haber yükleniyor...

Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren ‘Açık Ceza İnfaz Kurumlarına Ayrılma Yönetmeliği’ndeki değişikliğe göre,
toplam cezası 10 yılın altında olan hükümlüler kapalı cezaevinde 1 ay sıkı infaz koşullarında hapis yatacak; sonra infaz
koşulları rahat olan açık cezaevlerine gönderilebilecek.
 

YENİ DÜZENLEMEDE DEĞİŞİKLİKLERYENİ DÜZENLEMEDE DEĞİŞİKLİKLER

10 yılın üstünde ceza alan mahkûmlar, cezalarının 10’da birini (1/10 oranı) yatıp açık cezaevine yollanacaklar. Bakanlık
kaynakları “Eski düzenlemede toplam cezanın 1/10’u kapalı kurumlarda çekiliyor sonra açığa ayrılma işlemi yapılıyordu. Yeni
düzenleme ile ikili bir ayrım ve bu düzenleme yapıldı” dedi.

Eski yönetmeliğe göre 3 defa hücre disiplin cezası alanlar cezalarının kaldırılmasından sonra açık cezaevi için 3 yıl bekliyordu.
Hürriyet'ten Oya Armutçu'nun haberine göre, yeni düzenlemede 5 defa hücre cezası alanların açık cezaevine ayrılmak için
cezanın kaldırılmasından itibaren 1 yıl beklemesi gerekecek.
 

O SÜRELER KALDIRILDIO SÜRELER KALDIRILDI

Eski yönetmelikte disiplin nedeniyle açık kurumdan kapalı kuruma bir defa iade edilen mahkûmlar, disiplin cezasının
kaldırılma tarihinden itibaren 6 ay, birden fazla iade edilenler ise cezalarının kaldırılma tarihinden itibaren 1 yıl geçtikten
sonra açık cezaevine ayrılabiliyordu. Beklenmesi gereken 6 ay ve 1 yıllık süre kaldırıldı.

Yeni yönetmelikte, “Açık kurumda cezası infaz edilmekteyken ilk kez firar edip yakalanan ve hücreye koyma disiplin cezası
verilmek suretiyle kapalı kuruma iade edilen hükümlüler, cezanın kaldırılmasından itibaren bir daha firar etmeyeceği
değerlendirildiği takdirde açık kuruma ayrılabilir” düzenlemesi yapıldı.
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